令和 4年 12月 27日

 報道機関各位

吉川市政策室主幹

吉川市議会議員補欠選挙の立候補予定者説明会について

 吉川市議会議員補欠選挙の立候補予定者説明会を下記のとおり開催いたし

ましたので、報告します。

 概要

 選挙期日 令和 5年 2月 19日（日）

 告示日 令和 5年 2月 12日（日）

 立候補予定者説明会

（1）期日 12月 27日

（2）時間 午前 10時から

（3）場所 吉川市役所 204会議室（きよみ野 1-1）

※参考 12月 1日現在有権者数：59,390人

     前回の選挙は平成 31年 2月 17日執行、投票率は 43.23％

記事提供：政策室 広聴広報担当 ☎048・982・5112

YOSHIKAWA
PRESS
RELEASE

この件に関するお問合せ先

 お問合せ：吉川市選挙管理委員会 ☎048・982・9572

吉川市